

緑のかけはし 政務活動費経理帳簿 (R3. 4~6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	2	1		33,220	-33,220	調査研究	7図書購入費	JAMP(時事行政情報モニター)使用料	R3年4月1日~R3年6月30日
4	5	2		28,620	-61,840	調査研究	5印刷費	コピー機リース(4月分)	引き落とし(リコーリース)
4	5	3		44,496	-106,336	調査研究	11事務費	パソコンリース(4月分)	引き落とし(リコーリース)
4	20		1,200,000		1,093,664	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~6月分)	
4	23	4		89,500	1,004,164	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
4	27	5		4,200	999,964	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(4月分)	引き落とし(神戸新聞)
5	6	6		28,620	971,344	調査研究	5印刷費	コピー機リース(5月分)	引き落とし(リコーリース)
5	6	7		44,496	926,848	調査研究	11事務費	パソコンリース(5月分)	引き落とし(リコーリース)
5	20	8		24,134	902,714	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(4月分)	引き落とし(第一電子)
5	24	9		86,500	816,214	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
5	27	10		5,016	811,198	調査研究	8通信費	インターネット通信料(4月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
5	27	11		2,257	808,941	調査研究	11事務費	コピー用紙	引き落とし(アスクル)
5	27	12		4,200	804,741	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(5月分)	引き落とし(神戸新聞)
6	4	13		28,620	776,121	調査研究	5印刷費	コピー機リース(6月分)	引き落とし(リコーリース)
6	4	14		44,496	731,625	調査研究	11事務費	パソコンリース(6月分)	引き落とし(リコーリース)
6	21	15		22,371	709,254	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(5月分)	引き落とし(第一電子)
6	23	16		112,000	597,254	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
6	28	17		5,016	592,238	調査研究	8通信費	インターネット通信料(5月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
6	28	18		4,200	588,038	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(6月分)	引き落とし(神戸新聞)
6	30	19		29,610	558,428	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月21日~25日分)	
7	2	20		3,219	555,209	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
7	2	21		6	555,203	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料(拠出金)	
7	20	22		3,141	552,062	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(6月分)	引き落とし(第一電子)
7	27	23		7,216	544,846	調査研究	8通信費	インターネット通信料(6月分)・解約手数料	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
7	28	24		11,179	533,667	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(6月21日~26日分)	引き落とし(第一電子)

1,200,000 666,333
 1,200,000 交付額
 55.53% 執行率